

Koszalin 04.06.02025

Dotyczy: pisma nr. KFP/2025 z dnia 02.06.2025 do postępowania „DOSTAWA PALIW DO
SAMOCHODÓW I URZĄDZEŃ SPECJALISTYCZNYCH MWiK Spółka z o.o. w
Koszalinie” – nr postępowania GH.05.05.2025.DS.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający może potwierdzić, że wraz z ofertą należy złożyć załącznik nr 7 – oświadczenie – zarówno w przypadku składania oferty na całość zamówienia, jak i w przypadku składania oferty jedynie na detaliczny zakup paliw na stacjach paliw?

Pytanie 2.

Czy Zamawiający może potwierdzić wskazany rok 2022 w załączniku nr 7? Jeśli jest to błędne wskazanie roku oświadczenia, czy Zamawiający zamieści poprawiony załącznik nr 7? Alternatywnie, czy Wykonawca powinien samodzielnie dokonać zmiany w załączniku zgodnie z wytycznymi Zamawiającego, przedstawionymi w odpowiedzi na zapytania?

Odpowiedź 1.

Dotyczy całości zamówienia.

Odpowiedź 2.

W załączniku został błędnie wskazany rok 2022, powinien być 2025r.

Wykonawca może samodzielnie zmienić na poprawny rok 2025.

PROKURENT

mgr Łukasz Sitarzyk